per una durata pari a complessive n. 10 ore per ciascuno dei n. 4 percoris, rispettivamente per la figura 
sia  dell’Esperto  sia  del  Tutor,  per  un  importo  rispettivamente  pari  a  €  3.160,00  (euro 
tremilacentossessanta/00) per gli Esperti e a €1.360,00 (milletrecentosessanta/00) per i Tutor, importi  
intesi al lordo di ogni altro onere. Nello specifico, l’incarico da attribuire prevede l’espletamento di:

PERCORSO N. 1  - Il sistema terra – luna  (n. 10 ore Esperto +  n. 10 ore  Tutor)

PERCORSO N. 2  - Il sistema solare  (n.